
UCHWAŁA NR XL/232/17
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie dzierżawy gruntów stanowiących własność Gminy Iłowo-Osada

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą na działkę do rolniczego 
użytkowania oznaczoną w ewidencji gruntów nr 75 o pow. 0,31 ha położoną w Sochach gm. Iłowo-Osada do dnia 
22 listopada 2020 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Teresa Świątkowska

Id: 61B32018-51BC-4F58-8CCF-DA8EB62EB26C. Uchwalony Strona 1




